
Tor Ułęż 21.07.2018
Avalon Extreme Race Day Cup #4 2018

RANKING AWD

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Napęd Poj.

cc Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10

1 14 BADOWSKI
Przemysław

Subaru
Impreza
STi

AWD 2500+ 00:01:53.260
/ 1

00:01:55.535
/ 1

00:01:55.603
/ 1

00:01:55.681
/ 1

00:01:56.392
/ 1

00:01:56.399
/ 1

00:01:56.522
/ 1

00:01:57.342
/ 1

00:01:57.365
/ 1

00:01:57.552
/ 1

2 17 POPCZYŃSKI
Sławek

Subaru
Impreza
STi

AWD 2500+ 00:01:56.696
/ 2

00:01:57.755
/ 2

00:01:58.306
/ 3

00:01:59.732
/ 2

00:02:00.025
/ 2

00:02:03.831
/ 3

00:02:11.618
/ 7

00:02:16.625
/ 7

00:02:22.953
/ 10

3 58 SŁOMKA
Marcin

Subaru
Impreza AWD 2500+ 00:01:57.191

/ 3
00:01:57.749
/ 3

00:01:57.753
/ 2

00:02:00.245
/ 3

00:02:00.279
/ 3

00:02:00.871
/ 2

00:02:02.114
/ 2

00:02:05.278
/ 3

00:02:11.293
/ 5

00:02:16.416
/ 5

4 73 Hubert Audi TT
quattro AWD 2500+ 00:01:57.759

/ 4
00:01:59.355
/ 4

00:01:59.613
/ 4

00:02:00.174
/ 5

00:02:01.593
/ 5

00:02:01.681
/ 5

00:02:02.556
/ 4

00:02:05.284
/ 4

5 76 DUDA Karol Leon
Cup AWD 2500+ 00:01:58.929

/ 5
00:02:00.038
/ 6

00:02:00.199
/ 6

00:02:00.915
/ 6

00:02:01.983
/ 6

00:02:02.284
/ 6

00:02:02.352
/ 5

00:02:02.429
/ 5

00:02:03.521
/ 4

00:02:03.763
/ 4

6 64 MUSIAŁ
Wojciech

Subaru
Impreza
STi

AWD 2500+ 00:01:58.979
/ 6

00:01:58.992
/ 5

00:01:59.288
/ 5

00:01:59.474
/ 4

00:02:00.287
/ 4

00:02:00.550
/ 4

00:02:01.082
/ 3

00:02:01.118
/ 2

00:02:01.238
/ 2

00:02:02.173
/ 2

7 10 KALINOWSKI
Maciej

Subaru
Impreza
STi

AWD 2500+ 00:01:59.979
/ 7

00:02:00.306
/ 7

00:02:01.175
/ 7

00:02:01.260
/ 7

00:02:01.274
/ 7

00:02:01.717
/ 7

00:02:01.771
/ 6

00:02:02.128
/ 6

00:02:02.301
/ 3

00:02:02.372
/ 3

8 53 GREGOROWICZ
Marcin

Ford
Focus
RS

AWD 2500+ 00:02:02.092
/ 8

00:02:02.192
/ 8

00:02:03.038
/ 8

00:02:03.658
/ 8

00:02:03.929
/ 8

00:02:04.223
/ 8

00:02:04.929
/ 8

00:02:06.117
/ 8

00:02:07.076
/ 7

00:02:07.949
/ 7

9 60 AMONOWICZ
Kamil

Subaru
Impreza
STi

AWD 2500+ 00:02:02.594
/ 9

00:02:03.627
/ 9

00:02:03.855
/ 9

00:02:03.940
/ 9

00:02:04.027
/ 9

00:02:04.050
/ 9

00:02:05.432
/ 10

00:02:05.456
/ 10

00:02:06.668
/ 8

00:02:06.775
/ 8

10 28 GURGUL
Robert

Subaru
Forester AWD 2500+ 00:02:03.105

/ 10
00:02:03.242
/ 10

00:02:04.655
/ 11

00:02:04.730
/ 11

00:02:04.758
/ 11

00:02:04.772
/ 11

00:02:05.140
/ 11

00:02:05.190
/ 11

00:02:05.376
/ 9

00:02:05.719
/ 9

11 59 SMOLARZ Jarek
Subaru
Impreza
STi

AWD 2500+ 00:02:03.145
/ 11

00:02:03.508
/ 11

00:02:03.748
/ 10

00:02:03.836
/ 10

00:02:04.267
/ 10

00:02:04.448
/ 10

00:02:04.458
/ 9

00:02:04.693
/ 9

00:02:04.869
/ 6

00:02:05.274
/ 6

12 78 INDUŁA Artur Subaru
Impreza AWD 2500+ 00:02:06.787

/ 12
00:02:07.394
/ 12

00:02:07.426
/ 12

00:02:07.794
/ 12

00:02:07.965
/ 12

00:02:08.212
/ 12

00:02:08.244
/ 13

00:02:08.686
/ 13

00:02:08.958
/ 12

00:02:09.052
/ 11

13 61 ROZPEDOWSKI
Jakub

Subaru
Impreza
STi

AWD 2500+ 00:02:06.947
/ 13

00:02:07.425
/ 13

00:02:07.525
/ 13

00:02:07.724
/ 13

00:02:07.848
/ 13

00:02:08.145
/ 13

00:02:08.193
/ 12

00:02:08.293
/ 12

00:02:08.739
/ 11

00:02:09.230
/ 10

14 38 MUSZAŁ
Robert

Audi TT
quattro AWD 2500+ 00:02:07.113

/ 14
00:02:09.241
/ 14

00:02:10.363
/ 14

00:02:10.732
/ 14

00:02:12.649
/ 14

00:02:13.379
/ 14

00:02:15.746
/ 14

00:02:18.544
/ 14

00:02:19.957
/ 13

00:02:20.717
/ 12

15 71 PALONKA
Daniel

Subaru
Impreza
Sti

AWD 2500+ 00:02:12.310
/ 15

00:02:12.620
/ 15

00:02:12.875
/ 15

00:02:13.058
/ 15

00:02:13.447
/ 15

00:02:14.567
/ 15

00:02:14.734
/ 15

00:02:14.936
/ 15

00:02:15.043
/ 14

00:02:15.997
/ 13

16 85 ŁAZARSKI
Damian

VW Golf
IV VR AWD 2500+ 00:02:18.161

/ 16
00:02:18.937
/ 16

00:02:22.264
/ 16

00:02:26.582
/ 16

00:02:32.631
/ 16

17 36 JURGOWIAN
Marcin

Subaru
Legacy AWD 00:02:22.912

/ 17
00:02:23.855
/ 17

00:02:25.256
/ 17

00:02:25.708
/ 17

00:02:28.625
/ 17

00:02:29.315
/ 16

00:02:31.562
/ 16

00:02:51.179
/ 16

Ukończyło: 17
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09
Wystartowało: 17
Zapisało się: 19


